

脳ACNU			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ニドラン	3mg/kg	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1)			

脳Bev (biweekly)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アバスタチン	10mg/kg	点滴静注	D1

脳Car-E			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
エトポシド	150mg/m ²	点滴静注	D1-3
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-3) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-3)			
(内服) アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D4)			

脳hdMTX ia c BBBD			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
メソトレキセート	3500mg/m ²	点滴静注	D2
グラニセトロン1mg(D2)			
(内服) 抗ヒスタミン剤・解熱鎮痛剤(D1)			

脳hdMTX ia c BBBD biweekly			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注	D1
メソトレキセート	3500mg/m ²	点滴静注	D2
グラニセトロン1mg(D2)			
(内服) 抗ヒスタミン剤・解熱鎮痛剤(D1)			

脳ICE			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	D2-4
イホマイド	2g/m ²	点滴静注	D2-4
ホスアプレピタント(D1) グラニセトロン1mg(D1-4)			
デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2-4)			

脳PAV			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：8w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ニドラン	70mg/m ²	点滴静注	D1
オンコビン	1.4mg/m ²	点滴静注	D8,29
プロカルバジン	60mg/m ²	経口	D8-21
グラニセトロン1mg(D1,8,29)			

脳TMZ (75)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：11w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
テモダール	75mg/m ²	点滴静注	D1-49
グラニセトロン1mg(D1-5)			

脳TMZ (100)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
テモダール	100mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5)			

脳TMZ (150)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
テモダール	150mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5)			

脳TMZ (200)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
テモダール	200mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5)			

★脳TMZ+BEV (初発)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：10w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アバスタチン	10mg/kg	点滴静注	D1,29
テモゾロミド	75mg/m ²	経口	D1-42
ネオレスタール10mg(D1)			

★脳TMZ+BEV (維持)			
診療科名	脳神経外科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
アバスタチン	10mg/kg	点滴静注	D1
テモゾロミド	150～ 200mg/m ²	経口	D1-5
ネオレスタール10mg(D1)			